
Kupní, licenční a instalační smlouva 

 

 
Číslo listu: ___________________ 

 

Netspot s.r.o. 
se sídlem Petrovice u Karviné 504, PSČ: 735 72, IČ: 294 60 344, DIČ: CZ29460344, jednající prostřednictvím 
Pavla Šiguta, jednatele, a pro uzavření této smlouvy zastoupena prodejcem: _________________________________ 

(dále jen „Poskytovatel“) a 

Firma: ________________________________  Název podniku:  ____________________________________ 

Sídlo:  ________________________________  Adresa podniku: ____________________________________ 

IČ:       __________________                 _________________________________________________ 

DIČ:    __________________                 _________________________________________________ 

Majitel:          _________________________  : ________________________ @: ____________________________ 

Manažer:       _________________________  : ________________________ @: ____________________________ 

IT pracovník: _________________________  : ________________________ @: ____________________________ 

(dále jen „Provozovatel“) 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Poskytovatel prodává Provozovateli a Provozovatel kupuje od prodávajícího zařízení vytvářející marketingový 
prostor prostřednictvím počítačových sítí (dále jen „Zařízení Netspot“).  

1.2. Poskytovatel poskytuje Provozovateli nevýhradní a nepřenosnou licenci na území České republiky 
na užívání Zařízení Netspot na dobu trvání této smlouvy (dále jen „Licence“).  

1.3. Poskytovatel zajistí instalaci Zařízení Netspot u Provozovatele, který je povinen po provedené instalaci ověřit funkčnost 
všech svých elektronických zařízení, zejména: platební terminál, tiskárna, pokladní systém a počítače 
(dále jen „Instalace“). 

1.4. Rozsah plnění je následující: Zařízení Netspot, sériové číslo (SN): ano / ne *  Licence: ano / ne * 
____________________________________________________________  Instalace: ano / ne * 

2. Cena a termín dodání 
2.1. Cena Zařízení Netspot je: __________ Kč, cena Licence je: __________ Kč, cena Instalace je: __________ Kč 

(s DPH). Cena celkem je: __________ Kč s DPH a je splatná do 7 kalendářních dnů bankovním převodem 

na účet číslo: 2000348428/2010 (Fio banka, a.s.), variabilní symbol: __________ nebo online platbou 
na http://platba.netspot.cz. 

2.2. Provozovatel převzal / nepřevzal * od Poskytovatele Zařízení Netspot k datu uzavření této smlouvy. 

2.3. Poskytovatel dodá Zařízení Netspot Provozovateli do 14 dnů po připsání částky na účet dle článku 2.1., 
pokud nebylo Zařízení Netspot již předáno dle článku 2.1. 

3. Všeobecné obchodní podmínky 
3.1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky Poskytovatele dostupné 

na http://vop.netspot.cz (dále jen „VOP“). Provozovatel prohlašuje, že je k datu uzavření této smlouvy 
seznámen s VOP. 

4. Společná a závěrečná ustanovení 
4.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. 

4.2. Provozovatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy do 7 dní ode dne jejího podpisu. 

4.3. Provozovatel a Poskytovatel může smlouvu vypovědět ve 30 denní výpovědní lhůtě, která začíná běžet první 
den kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně.  

4.4. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom stejnopise. 

4.5. Tato smlouva se řídí českým právem. Spory vzniklé z této smlouvy nebo s touto smlouvou související budou 
řešeny příslušnými českými soudy. 

 

 

 

 

V ___________________ dne ______________ ____________________ ____________________ 

* Nehodící se škrtněte                Poskytovatel          Provozovatel 

http://platba.netspot.cz/
http://vop.netspot.cz/

